

Utställning med bursanknuten konst och konsthantverk i Burs Bygdegård lördag – söndag den 8-9 juli.

Syftet med utställningen är att stödja konstnärer och konsthantverkare som är verksamma i Burs och erbjuda en social mötesplats där Burs konstnärer och konsthantverkare får tillfälle att träffas.



Utställningen skall också vara en mötesplats där Bursbor och besökare till Burs kan få ta del av socknens stora utbud av konst och konsthantverk. Vi kallar den "Skön konst i Burs" och arrangör är Burs Hembygdsförening.

Vi vill också att besökarna skall få en ökad kunskap om Burs socken som boendemiljö och attraktivt besöksmål.

Det är trevligt att så många av er som tillfrågats om intresset att medverka vid utställningen ställt sig positiva till idén och vill vara med. Vi har säkert missat att fråga någon. I så fall hoppas vi få tips om det.

Burs Hembygdsförening har bildat en arbetsgrupp för planering av utställningen. Den består inledningsvis av Tina och Sigge Hallman, Tore Gustavsson, Ronald Alveheim, Annkristin Bäckström Jacobsson och Ulf Jacobsson. Tina samordnar kontakterna med potentiella utställare och Tore svarar för utställningslogistiken i bygdegården. Har du några frågor skicka ett mail till någon av dem på tinahallman@hotmail.com eller tgustson@gmail.com.

Utställningen kommer att äga rum i Burs bygdegård den 8-9 juli med preliminära öppettider på lördag 13.00-17.00 och på söndag 11.00-16.00.

Vi kommer att bjuda in till ett planeringsmöte med er intresserade utställare på torsdag den 11/5 kl 18.30 i Bygdegården. Där kommer vi att diskutera med er hur vi skall utforma programmet i detalj och hur en monter kan utformas samt antalet alster var och en kan delta med, möjlighet till försäljning mm.

För att vi skall kunna anordna utställningen utan att äventyra hembygdsföreningens ekonomi kommer vi att hålla ett lotteri. Vi har redan fått några sponsorer att ställa upp med mycket attraktiva vinster och hoppas att ni utställare och flera sponsorer kan bidra.

Välkomna!

Hälsningar från arrangörsgruppen genom Tina, Sigge, Tore, Ronald, Anki och Ulf.